
 

JID: PCR16ETRpo51693733 

 

 

Dodatek č. 3 

KRPJ-90050-17/ČJ-2023-1600VZ 

Smlouvy o výkonu technického dozoru stavebníka 

KRPJ-90050-11/ČJ-2023-1600VZ 
 
 

 

I. 

Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel:      
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:    Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:   plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,  

náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČO:    72052147 
DIČ:    CZ72052147  
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:          27033881/0710    
Pověření pracovníci objednatele 
ve věcech technických:  
                                             
                                             
                                             
 
                                           
 

 
dále jen jako “objednatel“ na straně jedné 
 
1.2. Vykonavatel (TDS):      
 
Martin Zedníček 
se sídlem:   Jana Habrdy 401/14, 674 01 Třebíč 
IČO:    71812253 
DIČ:    neplátce DPH 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
číslo účtu:   301221317/0300  
kontakt:   
 
 
 
dále jen jako „vykonavatel“ na straně druhé 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

II. 
Dne 4. 9. 2023 byla uzavřena Smlouva o výkonu technického dozoru stavebníka pod  
č. j. KRPJ-90050-11/ČJ-2023-1600VZ, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9. 11. 2023 pod č. j. 
KRPJ-90050-13/ČJ-2023-1600VZ, a ve znění Dodatku č. 2 ze dne 30. 1. 2024 pod č. j.  
KRPJ-90050-15/ČJ-2023-1600VZ, jejímž předmětem je výkon technického dozoru stavebníka 
při rekonstrukci sociálního zařízení včetně šaten v budově OOP Náměšť nad Oslavou.  
 

III. 

Zhotovitel předává objednateli dílo bez vad a nedodělků v termínu stanoveném smlouvou o 
dílo.  
Dílo je provedeno odpovídající hodnotám a kritériím uvedených v projektové dokumentaci, 
platným právním předpisům včetně technických norem a podmínek uvedených ve smlouvě o 
dílo. 
Z důvodu více a méně prací vzniklých při realizaci díla, které byly smluvními stranami 
odsouhlaseny, ale současně vyžadují vydání nového právního aktu, tj. stanovení výdajů na 
financování akce organizační složky státu ze strany MV ČR, nemůže Objednatel převzít 
dokončené dílo do doby vydání tohoto právního aktu. 
Po vydání právního aktu bude sepsán dodatek smlouvy na více práce z důvodu prodloužení 
termínu uvedeném v Dodatku č. 2.  

 
Na základě těchto nepředvídatelných objektivních okolností, které nemohl objednatel jednající 
s náležitou péčí předvídat, se smluvní strany vzájemně deklarujíc záměr naplnit účel a předmět 
smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku. 
 

IV. 
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o výkonu technického dozoru 

stavebníka ze dne 4. 9. 2023, č. j. KRPJ-90050-11/ČJ-2023-1600VZ, ve znění Dodatku č. 
1 ze dne 9. 11. 2023 pod č. j. KRPJ-90050-13/ČJ-2023-1600VZ, a ve znění Dodatku č. 2 
ze dne 30. 1. 2024 pod č. j. KRPJ-90050-15/ČJ-2023-1600VZ, zůstávají v platnosti beze 
změny.  

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 

 

V Jihlavě dne dle data        V Třebíči dne dle data 

elektronického podpisu    elektronického podpisu 

 

Za objednatele:     Za vykonavatele: 

 

plk. RNDr. Miloslav Klodner    Martin Zedníček 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 


